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Licytacje.
Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami 419— 42z podane 
grunta i realności mają być w odłączonych tam 
terminach sprzedane w drodze subhasty przy
musowej. W  każdej z tych spraw przymusowej 
licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili 
zameldowania subhasty w księdze hipotecznej 
nie były uwidocznione, zgłosz one zostały najr 
później w terminie subhastacyjnym przed we
zwaniem do składania ofert licytacyjnych, 
a w razie protestu wierzyciela względnie wnio
skodawcy, żeby je uwierzytelniono, w prze
ciwnym razie prawa te przy ustanowieniu naj
niższej oferty nie będą uwzględnione i przy 
rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji 
wierzyciela i po reszcie pretensji.

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje 
prawo sprzeciw5ające się subhaście, żeby przed 
przybiciem spowodowali zniesienie lub tymcza
sowe zaw leszenie postępowania, w przeciwnym 
razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licy
towanego przedmiotu zajmuje dochód osią
gnięty z licytacji.

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed 
terminem piśmiennie wręczono lub oświadczono 
do protokółu pisarzowi sądowemu dokładne 
obliczenie pretensji co do kapitału, procentów 
i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wyni- 
kających z procesowania tego grunt u kosztów 
postępowania prawnego wraz z podaniem sto
pnia uprzywilejowania.

419.
N ieruchom ość po łożona  w  C zarnkow ie i w  chw ili 

uczynienia wzm ianki o przetargu zapisana w  księdze 
gruntowej C zarnków  tom  32 w ykaz lb. 1309, składająca 
się z domu mieszkalnego z przybudów ką, podw órzem  
i rem izą na imię Ignacego M arcinow skiego, w łaściciela  
drukam i ^w Czarnkow ie, zostanie dnia 6-go maja 1927 r, 
o godzinie 10 przed południem w ystaw ioną na przetarg 
w niżej oznaczonym  Sądzie, pokój Nr. 6. W zm iankę 
o przetargu . apisano w  księdze gruntowe) dnia 5 paź
dziernika 1926 r. —  Czarnków, dnia 22 lutego 1927 r. 
Sąd Pow iatow y.

420.
I. W  sprawie przym usow ego przetargu n ieruchom ości 

Łabiszyn tom  II w ykaz liczba 59, będącej w łasnością  do 
po łow e j Henryka Gummera, kupca w B ydgoszczy, do dru
giej p o ło w y  m ałżonków  Piotra i M arty z M ężyd łów  
Skibińskich w  Łabiszynie znosi się przetarg przymi.aOr- 
w y p o łow y  nieruchom ości, stanow iącej w łasność m ał
żon k ów  Piotra i M arty z M ężyd łów  Skibińskich w  Ła
biszynie, albow iem  w ierzyciel, Bank H andlow y w  W ar
szawie, O ddział w  B ydgoszczy, ograniczył w niosek z dnia 
16 marca 1926 r. o  zarządzenie przym usow ego przetargu 
do p o łow y  nieruchom ości, stanow iącej w łasność d łuż
nika Henryka Gummera w B ydgoszczy, ul, Pom orska 
49/50. II. Termin do przym usow ej sprzedaży zajętej 
p o łow y  nieruchom ości w yznacza się na dzii 6 1 kwietnia 
1927 r. o godzinie 11 przeć1 południem w  Sądzie P ow ia
tow ym  w  Łabiszynie, pokój Nr. 6. C o do bliższych da
nych, d otyczących  pow yższej n ieruchom ości, odsyła  się 
do ogłoszenia pierv -zego  terminu do przetargu, um iesz
czonego w  Nr. 164 Dziennika Bydgoskiego z roku 1926 
oraz w  Nr. 30 O rędow nika Publicznego w  Poznaniu 
z roku 1926 r. —  Łabiszyn dnia 27 stycznia 1927 r. Sąd 
P ow iatow y.

N ieruchom ości .położone w  Szam otułach wzgl. w  A ta - 
nazynie wzgl. w  Szam ocinie i w  chw ili uczynienia 
wzm ianki o przetargu zapisane w  księdze gruntowej 
Szam otuły tom  VI ! k. 158, A tanazyn tom  I 1. k. 42 
i Szam ocin tom  XVII 1. k. 561 na im ię A n ton iego Frei- 
taga, rolnika w  Atanazynie. zostaną dnia 30 kwietnia 
1927 r. o godzinie 10 przed południem w ystaw ione na 
przetarg w niżej oznaczonym  Sądzie, pokój Nr. 1. N ie
ruchom ości obejm ują pow ierzchni 3 ha 50 ar 22 kw . m. 
wzgl. 1 ha 13 ar 80 kw . m. wzgl. 92 ar 90 kw. m. i sk ła
dają się z roli, łąk i i pastwiska, a na n ieruchom ości A ta 
nazyn tom  I 1. k. 42 znajduje się dom m ieszkalny z p o 
dw órzem  i ogrodem  dom ow ym , stodoła  z szopą, obora 
i świniarnia, tudzież stajnia. A kta  gruntowe, wyciąg: 
z m atrykuły podatku gruntowego, w yciąg z księgi p o 
datku dom ow ego, tudzież inne, dotyczące  n ieruchom ości 
szczegóły  pozosta ją  w  Sekre.arjacie Sądu P ow iatow ego 
w  M argoninie do wglądu. W zm iankę o p-zetargu zapi
sano w  księdza gruntowej dnia 5 stycznia 1927 r. Ni- 
niejszem  w zyw a się w szystkich, k tórych  prawa w  chwili 
zapisania wzm ianki o przetargu nie b y ły  w księdze grun
tow ej uw idoczn ione, aby  się z niemi zgłosili najpóźniej 
w dniu przetargu, przed wezw aniem  do w noszenia ofert 
i praw a te upraw dopodobnili, gdyby w ierzyciel im prze
czył. W  razie niezastosowania się do pow yższego w e 
zwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej o ferty  nie 
zostaną w cale uwzględnione, a przy rozdziale cen y  ku- 
Dna dopiero p o  roszczeniu w ierzyciela  i innych prawach. 
Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem pod ać na • 
piśmit albo d o  protokółu  sekretarza sądow ego d ok ła 
dne ob liczenie sw ych roszczeń  w kapitale, odsetkach, 
kosztach w ypow iedzen ia i kosztach  sądow ego d och od ze 
nia sw ych  praw, oraz oznaczyć pierw szeństw o, którego



śię żąda, Tych, którym  służy pi&wo sprzeciw iam , się 
przetargowi, w zyw a się aby przed udzieleniem  przybicia 
targu postarali się o um orzenie lub zaw ieszenie p ostę 
powania, gdyż inaczej praw o ich  odnosić się będzie  za
miast do n ieruchom ości, ty lko do uzyskanej cen y  kupna, 
M argonin, dnia 17 lutego 1927 r. Sąd P ow iatow y.

422.
N ieruchom ość p o łożon a  w  obw odzie  guinnym  K sią

żek, pow , Śrem i w chw ili uczynienia wzm ianki o prze
targu zapisana w  księdze gruntowej Książek tom II w y 
kaz 1. 64 i K siążek tom  II w ykaz 1. 65 na imię robotn ika 
M ichała K lim aszewskiego i jego żon y  Marjanny z domu 
G rząbka, obo je  w Książku, jako w spółw łaścicie li na 
podstaw ie ogólnej w spóln ości m ałżeńsko -, m ajątkow ej, 
zostanie dnia 14 kw ietnia iv27 r. o godz. 10 przed połu
dniem w ystaw ioną na przetarg w  niżej oznaczonym  Są
dzie, pokój Nr. 16. N ieruchom ość zapisana w księdze 
w ieczystej K siążek karta 64, a oznaczona Nr. 35 księgi 
podatku dom ow ego i Nr. 53 m atrykuły podatku grunto
wego, posiadająca m iejscow e oznaczenie posiad łości jako 
zagroda Nr. 25, jest oznaczona w edług wyciągu kata
stralnego następująco: D om  m ieszkalny z przybudów ką 
i podw órzem , ch lew em  i stod ołą  o pow ierzchni 41 ar 
28 m.-, w  skład którego w chodzą parcele 550/101
i 548/101, roczna w artość użytkow a mieszkania w ynosi 
45 mli., roczna kw ota podatku dom ow ego w ynosi 1,80 
mk., czysty dochód  w ynosi 0,39 tal. N ieruchom ość za
pisana w księdze w ieczystej Książek karta 65 a ozna
czona w  księdze Dodatku dom ow ego Nr. 33, v  m atry- 
kule podatku gruntow ego Nr. 60, posiada w edług w y 
ciągu katastralnego dane następujące: M iejscow e ozna
czenie poąiadiości, jako zagroda Nr. 26,. oznaczona jako 
dom  mieszkalny z podw órzem  i szopą z chlew em , o p o 
w ierzchni 30 ar 17 m.'J, której skład tw orzą  parcele 
551/101 i 552/101, roczna w artość użytkow a mieszkania 
w ynosi 18 mk., roczna kw ota  podatku dom ow ego 1,60 
mk., czysty  dochód  w ynosi 0,33 tal. W zm iankę o prze
targu zapisano w księdze gruntowej dnia 27 sierpnia 
1926 r, Niniejszem w zyw a się w szystkich, k tórych  pra
wa w chw ili zapisania wzmianki o  przetargu nie by ły  
w  księdze gruntowej uw idocznione, aby  się z niemi zg ło 
sili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezw aniem  do 
w noszenia ofert, i prawa te upraw dopodobnili, gdyby 
w ierzyciel im przeczył. W  razie n iezastosow ania się do 
pow yższego wezwania, praw a te przy oznaczeniu naj
niższej o ferty nie zostaną w cale uwzględnione, a przy 
rozdziale cen y kupna dop iero  p o  roszczeniu  w ierzyciela  
i innych prawach. Zaleca się na dw a tygodnie przed 
terminem pod ać na piśmie albo do protokółu  sekretarza 
sądow ego dokładne ob liczenie sw ych  roszczeń  w  kapi
tale, odsetkach, kosztach  w ypow iedzen ia i kosztach są
dow ego  dochodzenia sw ych praw, oraz oznaczyć p ier
w szeństw o, k tórego się żąda. Tych, którym  służy praw o 
sprzeciw ienia się przetargow i w zyw a się, aby przed 
udzieleniem  przybicia  targu postarali się o  umorzenie 
lub zaw ieszenie postępow ania, gdvż inaczej praw o ich 
odnosić się będzie zamiast do n ieruchom ości, ty lk o  do 
uzyskanej cen y kupna. —  Śrem, dnia 19 lutego 1927 r. 
Sąd Pow iatow y.

Licytacje przeniesione.
423.

W  sprawie przetargu przym usow ego nieruchom ości 
Szczytniki karta 1, zapisanej na im ię Ludw ika i M a- 
rjanny z Szydłow skich  M ikulskich, w yznacza się now y 
termin przetargu na dzień *4 maja 1927 r. o godz. 11-tej 
przed południem w pokoju  23 niżri podpisanego Sądu. 
C o do bliższych  danych, d otyczących  w yżej wym ienionej 
nierucheaaeśei, »<teyła się d e  uchw ały tutejszego Sądu

z dnia 10 kwietnia 1926 r., w yznaczającej uprzedni ter
min przetargu i d o  publikacji tegoż terminu, um ieszczo
nej w  Nr. 17 O rędow nika Publicznego z dnia 24 k w ie 
tnia 1926 r. —  Poznań, dnia 22 lutego 1927 r. Sąd P o 
w iatow y 2 a.

Sprawy konkunowe.
424.

W skutek wniesienia zarządcy masy upadłościow ej 
firm y ,.B ław at", w łaściciel Salom on K aczko, o  w yczer
paniu masy i dokonaniu rozdziału, znos- się postępow a
nie upadłościow e w zględem  majątku fń-my „B ław at", 
w łaściciel Salom on K aczk o  w B ydgoszczy . —  B yd
goszcz, dnia 20 stycznia 1927 r. Sąd P ow iatow y

425.
W  sprawie upadłościow ej firm y M ichał M ielcarek w 

Środzie został w yznaczony na dzień 26 marca 1927 r. 
o  godz. 11 terrmn celem  wysłuchania zebrania w ierzycieli 
c o  do zastanowienia postępow ania konkursow ego, a to 
dla ewentl. braku odpow iedniej masy konkursow ej na 
pokrycie  kosztów  postępow ania. —  Środa, dnia 14 lu
tego 1927 r. Sąd Pow iatow y.

Wywołania publiczna I zapozwy.
426.

W  sprawie procesow ej W eron iki Jach z Runow a 
K raińskiego, pow  w yrzyski —  pow ód k i —  zastąpionej 
przez adw okata K oszew skiego w  Poznaniu przeciw  
Dr. H erw arthow i O berlaenderow i, przedtem  w  In ow ro
cławiu, a obecn ie nieznanemu z m iejsca pobytu  —  p o 
zwanemu —  o 2000 i ł ,  wniosła pow udka 'lo  tutejszego 
Sądu na dniu 22 września 1926 r. s':arge. W skardze tej 
pow ódka naprowadza, że pozw any dłużnym jej jest k w o 
tę 2000 zł, której mimo kilkakrotnych  upom nień przez 
pow ódkę, pozw any dotąd nie zw rócił. Na skutek lej 
skargi w niosła  p ow ód ka  o  zasądzenie pozw anego: 1. na 
zapłacenie p ow ód ce  2000 zł z 15% od sumy 1 200 zł ad 
dnia 8 października 1925 r., a od  800 zł od  dnia 1 lu
tego 192c r.; 2 na ponoszen ie kosztów  tego procesu ; 3. 
na uznanie w yroku  tym czasow o za w ykonalny ew entual
nie za złożeniem  rękojm i. Na skutek pow yższej skargi 
w yznacza się przed tutejszym Sądem  O kręgow ym  roz 
praw ę na dzień 20 maja 1927 r. o godzinie 9 przed p o ł, 
Nr. sali 25, na którą w zyw a się pozw anego, ażeby  obrał 
sobie pełnom ocnika w  osobie  adw okata, m ającego prawo 
zastępstw a przy tutejszych Sądach, a to celem  zastąpie
nia go przy tym że p rocesie . —  B ydgoszcz, dnu 3 lutego 
1927 r. Sekretarjat Sądu O kręgow ego, W ydzia ł Cyw. 3.

427.
W sprawie Sew eryna Januszew skiego, kupca zam ie

szkałego w B ydgoszczy -O k ole , ul. Chełmińska 1. 17 —  
pow od a  —  zastąpionego przez adwukata M oraw skiego 
w B ydgoszczy  przeciw  H elenie Januszewskiej z domu 
Sauerwald —• pozw anej —  nieznanej z m iejsca pobytu 
o  rozw ód, na skutek w niosku pełnom ocnika pow oda, 
w zyw a się pozw aną d o  ustnej rozpraw y przed Sądem 
O kręgow ym , W ydzia ł cyw ilny  w B ydgoszczy , w yzn aczo
nej n dzień 26 kwietnia 1927 r. o godz. 10 przed poł. 
sala Nr. 22 z tem, że ma obrać sobie adw okata, mają
cego  praw o zastępstw a przy tutejszych sądach. —• B yd
goszcz, dnia 4 lutego 1927 r. Sekretarjat Sądu O kręgo
w ego, O ddział 3 a.

428.
Skarga Kom unalnego Banku K redytow ego w  P ozna

niu —  pow od a  —  zastąpionego przez Prokuratorję G e
neralną R zeczyposp olite j Polskiej, O ddział w Poznaniu, 
ulica M łyńska 1 a, przeciw  1. w dow ie Elizie R ettig z d. 
M iilenbeck w Bydgoszczy, ul. Gdańska 85 2 A rturow i



G ustaw ow i K arolow i Reftig, dawniej w H annowerze 
(Niem cy), obecn ie n ieznanego miejsca pobytu, 3, W a lte 
row i Jerzem u R udolfow i R ettig w  CharlottenDurgu 
b/Berlin, Kaiserdamm 90 —  pozw anym  —  o  zapłatę. 
Opierając się ną R ozporządzeniu  R ady  M inistrów z dnia 
26 czerw ca 1925 r. (Dz. U. Nr. 72, poz. 503), Prokuratorja 
Generalna imieniem pow od a  w nosi o  w yznaczenie ter
minu do ustnej rozpraw y. W ’ terminie wniesie Prokura
torja Generalna o  w ydanie następującego w yroku: I. Za 
sądza się pozw anych, jako dłużników  łącznych , na za 
płatę p ow od ow i następujących  k w ot: a) zł 474,00 wraz 
z 15% odsetkam i za zw łokę, a m ianow icie od zł 79 00 od 
1. 9. 25., zł 7900  od 1. 9. 25., zł 79,000 od  1. 10. 25., 
zł 79,U0 od  1. 1. 26., zł 79 00 cd  1. 4. 26., zł 79 00 od 1. 7. 
26.; b) 1 zł 15 gr portorji. II. Pozw anych zasądza się, 
aby  co  d o  kw ot w ym ienionych w e w niosku ad I. poddali 
się egzekucji dla pow od a  w nieruchom ości B ydgoszcz 
tom 36 karta 1374 z prawami hipoteki zapisanej w  dziale 
III pod  Nr. 5. III. Pozw ani pon oszą  koszta sporu. IV. 
W y rok  jest tym czasow o w ykonalny. Prokuratorja G e
neralna w  imieniu p o v  ida w ypow iada pozwanem u au 2. 
A , turowi G ustawow i K arolow i Rettigow i, na zasadzie 
warunków skryptu dłużnego, będącego podstaw ą wpisu 
hipotecznego, h ipotekę zapisaną w  księdze w ieczystej, 
n ieruchom ości Bydgoszcz, tom  26, karta 1374 w dziale 
III pod Nr 5 na rzecz pow od a  w w ysok ości zł 7,222,—-. 
H ipoteka na skutek niniejszego w ypow iedzen ia, płatną 
jest w terminie 3-m iesięcznym  od dnia publicznego d o 
ręczenia skargi. —  W skutek pow yższej skargi dozw olił 
Sąd uchw ałą z dnia 23 listopada 1926 r. publiczne d orę 
czenie skargi i wezwania na termin pozw anem u ad 2. 
i w yznaczył termin do ustnej rozpraw y na dzień 6 maja 
1927 r, o godz. 10 przed południem przed Sądem P ow ia 
tow ym  w B ydgoszczy, pokój 19, na k tóry  to  termin p o 
zwanego ad 2. się w zyw a. —  B ydgoszcz, dnia 18 lutego 
1827 r. 6 C. 1994/26. Sekretarjat Sądu P ow iatow ego.

429.
Skarga Kom unalnego Banku K redytow ego w  Pozna

niu —  pow od a  —  zastąpionego przez Prokuratorję G ene
ralną, O ddział w  Poznaniu, ul. M łyńska l  a, przeciw  A n 
toniemu Kamióskiem u, dawniej w  Bydgoszczy, obecn ie 
nieznanego m iejsca pobytu  —  pozwanem u —  o zapłatę.
I. Zasądza się pozw anego na zapłatę p ow od ow i nastę
pujących kw ot: a) zł 201,22 wraz z 15% odsetkam i za 
zw łokę, a m ianowicie od zł 50,30 od 1. 10. 25., od  zł 50,31 
od 1. 11. 25., od zł 50,30 od  1. 6. 26, od  zł 50,31 od  1.
II. 26., b) zł 53,66 wraz z 15% odsetkam i za zw łokę od 
dnia 1. 10. 25., c) zł 16,77 wraz z 15% odsetkam i za 
zw łokę od  1. 10. 25., d) zł 16,77 wraz z 15% odsetkami 
za zw łok ę  od 1, 11. 25., e) zł 16,77 wraz z 15% odset
kami za zw łok ę  od  1. 5. 26., f) zł 16,77 wraz z 15% o d 
setkami za zw łokę od  1. 11. 26., g) zł 18,52 wraz z 15% 
odsetkam i za zw łok ę  od 1. 10. 25., h) zł 18,52 wraz z 15%
odsetkam i za zw łokę od 1. 11. 25., i) zł 18,52 wraz z 15%
odsetkam i za zw łok ę  od 1. 5. 26., j) zł 18,52 wraz z 15%
odsetkam i za zw łok ę  od 1. 11. 26., k) zł 4,15. II. P ozw a
nego zasądza się, aby co  do kwr.l w ym ienionych we 
wniosku ad I. poddał się egzekucji dla pow od a  w  nieru
chom ość W ilczak tom  7 karta 216 z prawam i hipoteki, 
zapisanej w  dziale III pod  Nr. 11. III. P ozw any ponosi 
koszta sporu. IV. W yrok  jest tym czasow o w ykonalny. 
Prokuratorja Generalna w  imieniu pow od a  w ypow iada 
na zasadzie w arunków  skryptu dłużnego, będą cego  p od 
stawą wpisu h ipotecznego, h ipotekę zapisaną w  księdze 
w ieczystej n ieruchom ości W ilczak tom  VII karta 216 
w dziale III p o d  Nr. 11 na rzecz pow od a  w  w ysok ości 
zł 2 682,89. H ipoteka na skutek ninejszego w yp ow ied ze 
nia płatną jest w terminie trzym iesięi znym  od  dnia pu
blicznego doręczen ia  skargi. W skutek wniesienia dnia 
4 sierpnia 1926 r. w yżej w ym ienionej skargi w yznaczono 
termin d o  ustnej rozpraw y na dzień 24-go maja 1927 r.

o goaz. 10 przed południem w gmachu Sądu P ow ia to 
w ego w B ydgoszczy, p ok ó j 30, na k tóry  to  termin p o 
zw anego się w zyw a. —  Bydgoszcz, dnia 23 lutego 1927 r. 
Sekretarjat Sądu P ow iatow ego, W ydział 7.

430.
Stanisław Jeske, kupiec z Czarnkow a w niósł o  uzna

nie za n iew ażny rzekom o zaginiony list h iopteczny na 
600 mk. odnośnie do w ierzytelności, zapisanej na rzecz 
T eofila  Sow y, w łaściciela  oberży  w  R osku, po w. Czarn
ków', w  księdze gruntowej Czarnków tom  XXII, wrykaz 
1. 956, oddział III pod  liczbą  8. P osiadaczy wrymienionego 
dokumentu wzywa się, aby  najpóźniej w  termmie dnia 
5 października 1927 r. o godz. 12 w południe w  podpisa- 
sunym Sądzie, pok ój 7, zgłosili swe prawa i list h ipote
czny przedłożyli, w  przeciw nym  Dowiem razie list ten 
zostanie uznany za nieważny. —  Czarnków , dnia 22 gru
dnia 1926 r Sąd Powiatowry.

431.
R olnik Stanisław Szubert i jego żona Katarzyna z d. 

W alkow iak, obo je  z O dolanow a, wnieśli o  w yw ołanie 
celem  w ykluczenia w łaścicieli n ieruchom ości i to  parceli 
144/68, mapa 12, obszaru 0,04,90 ha, należącej d o  real
ności O dolanów  miasto wrykaz 1. 58. W pisanym i w ła 
ścicielam i nieruchom ości O dolanów  miasto w ykaz 1, 58 
są: Jan M iądow icz i żona jego Franciszka z domu Kuboś 
z O dolanow a, k tórzy  /.marli przed przeszło  30 laty. R ze 
czyw istych  w łaścicieli nazwanej parceli w zyw a się, 
ażeby najpóźniej w tern. n.e w yw ołania, dnia 8 czerwct 
1927 r. o godz. 12 w południe przed niżej podpisanym 
Sądem, pokój 1. 7, sw e prawa zgłosili, w  przeciw nym  ra
zie bow iem  zostaną z swem i prawam i do gruntu w yklu 
czeni. —  O dolanów , dnia 25 stycznia 1927 r. Sąd P o 
w iatow y.

432.
R oln ik  W ojciech  Drewniak w Strzyżew ie, pow  K oź

min, zastąpiony przez adw okata O rzechow skiego w  K oź
minie, w niósł o  w yw ołanie rzekom o zaginionego dow odu 
zastawnego Nr. 56 z dnia 10 listopada 1924 r., w ystaw io
nego przez Bank Polski, O ddział w O strow ie, dla niego 
Da zastawione 8 -m io procentow e listy zastawne Poznań
skiego Ziem stwa K redytow ego, opiew ające na łączną 
k w otę 468,00 dolarów  Stanów Z jedn oczon ych  A m eryki 
P ółnocnej. W zyw a się posiadacza dow odu  zastawnego, 
b y  najpóźniej w  terminie w yw oław czym  na dzież 30-go 
czerw ca 1927 r. o godz. 11 przed poł. w  niżej podpisa
nym Sądzie, p ok ój Nr. 7, zgłosił sw e prawa i przedłożył 
d ow ód  zastawny, gdyż W przeciw nym  w ypadku dow ód  
zastawny będzie pozbaw ion y m ocy. —  Ostrów , dnia 23 
lutego 1927 r. Sąd P ow iatow y

433.
J ózef T ynków , koszykarz w Poznaniu, Św. R och  l l  

u Dom agalskiego, zastąpiony przez adw okata Dr. O la- 
tzera w  Poznaniu —  pow ód  —  skarży sw ą żon ę M arję 
T ynkow ą z domu Dziadus, pobytu  n ieznanego —  p o 
zwaną —  o rozw ód i w zyw a ją na termin do ustnej roz
praw y dnia 25 kwietnia 1927 r. o godz. 10 w  Sądzre O krę
gow ym  w Poznaniu, sala 36, z poleceniem , by obrała so 
bie jako zastępcę p rocesow eg o  adw okata, w ykonującego 
zaw ód adw okacki przy sądach b. dz, pruskiej, opierając 
skargę rozw od ow ą  na § 1567/2 k, c, W  terminie stawi 
puwud następujący w niosek 1. M ałżeństw o stron roz- 
w ięzuje się i uznaje się pozw aną jako stronę jedynie 
winną. 2. K uszty sporu ponosi pozwana. —  Poznań, dnia 
20 stycznia 1927 r. Sekretarz Sądu O kręgow ego.

434.
W  sporze rozw odow ym , zam ężnej M arji Łysek z P o 

znania, ul. M ylna 21 —  p ow ód k i —  zastąpionej przez 
adw okata G rybskiego w  Poznaniu, p rzeciw k o A n drze
jow i Ł yskow i z Poznania, Cygański Zaułek, u p. K nop- 
czyk . a obecn ie  nieznanego m iejsca pobvtu  —  pozw ą-



hemu —  w z y w i p ow ód k a  pozw anego na termin d o  ust
nej rozpraw y, przed Sąd O kręgow y w Poznaniu, dnia 
25 kwietnia 1927 r. o godz. 10 przed południem, sala 36, 
z poleceniem  obrania sobie adw okata, jako zastępcę do 
tegoż sądu dopuszczonego. W  terminie stawi pow ódka 
w niosek o rozw ód, opierając skargę na przepisach § i5o8 
i 1566 k. c. ■ - Poznań, dnia 24 stycznia 1927 r. S ekre
tarz Sądu O kręgow ego.

435,
W  sprawie inżyniera C zesław a G ottschalka w P o 

znaniu, ulica Spokojna 12 —  pow od a  —- zastąpionego 
przez adw okatów  Scheitzę i N ow aka w Poznaniu prze
ciw k o  inżyn ierow i Schmidt - Predaryem u w  Poznaniu, 
ul. Śniadeckich 19, obecn ie nieznanego m iejsca pobytu 
—  pozwanem u o 1000 zł. w zyw a się pozw anego p o  myśli 
§ 20a pr. c. na termin do ustnej rozpraw y na dzień 10 
czerwca 1927 r. o godz. 10 przed południem przed Sąd 
O kręgow y w Poznaniu, A le je  M arcinkow skiego Nr. 32, 
z tem, aby sobie przybrał adw okata, dopuszczonego do 
zastępstw a przed Sądem  w byłej dzieln icy pruskiej. 
W  terminie p ow ód  następujący odczyta  w niosek: 1. Z a 
sądza się pozw anych  na zapłacenie p ow od ow i 1000 zł 
wraz z 15% odsetek od  15 kw ietnia 1925 r. 2. K oszty 
sporu ponosi pozw any. 3. W y rok  jest tym czasow o w y 
konalny. —  Poznań, dnia 12 lutego 1927 r. Sekretarjat, 
O ddział I Sądu O kręgow ego.

436.
P osiedzicie l ziem ski M ieczysław  B ukow ieck i z M ię

dzychodu  zaw nioskow ał w yw ołanie listu gruntowego 
z dnia 28 lipca  1913 r., d otyczącego  wpisu w księdze 
w ieczy s.e j M ięd zych ód  tom  II obszarów  dw orskich  w 
dziale III p od  1. bież. 24 na Kwotę 64 000 mk., oprocen to 
waną 5%  rocznie od  1 lipca  1913 r. List ten został prze
niesiony 26 marca 1918 r. na kupca Benona Bechera 
z Poznania, obecn ie zam ieszkałego w Berlinie, ul. Kur- 
fiirstendamm. Posiadacza w yżej opisanego listu h ipo
tecznego w zyw a się, aby najpóźniej do dnia 12 maja 
1927 r. zg łosił swe Drawa przed  podpisanym  Sądem przy 
rów noczesnem  przedłożeniu  listu gruntowego, gdyż w 
przeciw nym  razie dokum ent ten zostanie pozbaw ionym  
m ocy prawnej. —  Śrem, dnia 18 lutego 1927 r. Sąd P o 
w iatow y,

Sprawy Spotek I raj. handlowy.
437.

W  rejestrze stow arzyszeń  tutejszego Sądu wpisano 
dziś p od  1. 4: „Z w iązek  Inwalidów  W ojennych  R zeczy 
pospolitej Polskiej, K o ło  C zarnków ". Statut sporządzono 
dnia 7 lutego 1926 r. W  dniu zgłoszenia tow arzystw a do 
rejestru Stow arzyszeń  w skład zarządu, liczącego  6 cz łon 
ków , w chodzili: 1. J óze f Ruciński, jako prezes 3. Łucjan 
Krauze, jako w iceprezes, 3, Leon  Czarniecki, jako sekre
tarz, 4. Leon  W aśko, jako zautępca sekretarza, 5. J ózef 
R ybarczyk , jako skarbnik, 6. Franciszek W itt, jako za
stępca  skarbnika, w szyscy  z Czarnkowa. —  Czarnków, 
dnia 4 września 1926 r. Sąd Pow iatow y.

438.
W  rejestrze stow arzyszeń  tutejszego Sądu wpisano 

dziś na stronie 27 „B ractw o Strzeleckie w In ow rocła 
w iu ". C złonkam i zarządu są pp.: I A n ton i Spławski, 
kupiec, 2. Franciszek D źw ikow ski, budow niczy, 3. Józef 
Dyba, kupiec, 4. Ludw ik P łotka, w łaściciel mleczarni, 
w szyscy  z Inow rocław ia. —  Inow rocław , dnia 15 grudnia 

,, 1926 r. Sąd P ow iatow y.
439.

W  rejestrze s tow arz /szeń  zapisano dzisiaj pod  Nr. 90 
przy stowarzyszeniu „P osener Provinzialverband der 
Frauenhilfe P osen ": Nazwa Stov arzvszenia brzmi o d 
tąd: „L andesverban L der Evangelischen Frauenhilfe in 
Polen, Poznań". U chw ałą zebrania dnia 29 kwietnia

1926 r. zm ieniono &§ 2, 3, 4 t 5, 6 i 7 statutu. D oty ch cza 
sow i cz łon k ow ie  zarządu zostali odw ołani, a w ich miej
sce zostali wybrani: Marta R hode z domu Harhausen, 
E lżbieta Stacm m ler z domu Lehnerdt i pastor Ryszard 
Kamm cl, w szyscy z Poznania. — Poznań dnia 22 lutego
1927 r. Sekretarjat 18 Sądu Pow iatow ego.

. 440.
W  rejestrze stow arzyszeń  zapisono dzisiaj pod Nr. 250 

przy stowarzyszeniu „Zw iązek  Stow arzyszeń Plantatorów  
Buraków C ukrow ych  W ielk opolsk i i P om orza" w P o
znaniu: W  miejsce ustępującego członka zarządu inży
niera D ybow skiego został w ybrany ekonom ista Leon 
Dom ański z Poznania. —  Poznań, dnia 22 lutego 1927 r. 
Sekretarjat 18 Sądu Pow iatow ego.

441.
W  rejestrze stow arzyszeń  zapisano dzisiaj p od  Nr. 

295: „Zrzeszenie Poznańskich K upców  O pałow ych  P o 
znań". Statut sporządzono dnia 18 października 1925 r. 
Zarząd stanowią kupcy: L eon  Jędroszkow iak , Antoni 
Joachim iak, Stefan Konrad, Kazim ierz Zieliński, Paw eł 
Rosada, w szyscy  z Poznania. —  Poznań, dnia 22 lutego 
1927 r. Sekretarjat 18 Sądu P ow iatow ego.

442.
W  rejestrze stow arzyszeń  zapisano dzisiaj pod  Nr. 

296: „O k ręgow y Zw iązek Tow arzystw  H od ow ców  G o 
łęb i P ocztow ych , Poznań". Statut ustanow iono uchw ałą 
w alnego zebrania z dn!s 19 marca 1925 r. D o zarządu 
zostali w ybrani: J ózef Bogdański, por. 7 D, A . K „ Józef 
lankow iak, urzędnik dyr. kol., Stefan R atajczak, Leon 

Libner, plut. 7 D. A . K., Stanisław K onieczny, st. w ach 
mistrz 7 D. A , K., Szczepan Duchalski i Kazim ierz Ku- 
sztelski, w szyscy  z Poznania. —• Poznan, dnia 22 lutego 
1927 r. Sekretarjat 18 Sądu P ow iatow ego.

443.
W  naszym re jjstrze  spółdzielczym  zapisano dzisiaj 

przy Spółdzielni „D eutscher Spar- und Darlehnskassen- 
V erein", Spółka  zap. z nieogr. odpow , w B ożejew icach , 
co  następuje: U chw ałą walnego zebrania z dnia 3H paź
dziernika 1926 r. zm ieniono § 5 statutu w ten sposób , że 
udział w ynosi 50 zł. Na udział należy w p łacić natych 
miast po przyjęciu  jako członka  20 zł. O w płacie reszty 
decydu je walne zgrom adzenie. Następnie uchw ałą rady 
nadzorczej z dnia 18 pażdzietnika 1926 r. w ybrano do 
zarządu w m iejsce W ilhelm a Friedricha, Juljusza Fa- 
bischa, a w miejsce Karola Im orta w ybrano Ernesta 
Vorm elkera, —  Żnin, dnia 4 stycznia 1927 r. Sąd P o 
wiatow y.

lapisy w rejestrze majątkowym.
444.

W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych tutej
szego Sądu wpisano dziś na stronie 827, iż rolnik M ichał
Bilski z D ębego i tegoż żona W ładysław a z domu Kania 
postanow ili um ową z dnia 31 lipca  1926 r. zupełny roz 
dział m ajątków. —  Czarnków, dnia 4 września 1926 r. 
Sąd Pow iatow y,

W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych tutej
szego Sądu zapisano dziś na stronie 828, iż rolnik Jan 
W asiak w Sarbce i tegoż żona A gnieszka z Kaniów p o 
stanowili um ow ą z dnia 28 czerw ca  1926 r. zupełny roz 
dział m ajątków. —  Czarnków , dnia 4 września 1926 r. 
Sąd Pow iatow y.

W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych tutej
szego Sądu wpisano dziś na stronie 831, iż k ołodzie j B er
nard B ukow ski z S ok o łow a  i tegoż żona Teresa z K or- 
dackich  postanow ili um ow ą z dnia 17 lipca 1)26 r. zu
pełny rozdział m ajątków. —  Czarnków , dnia 18 września 
1926 r. Sąd Pow iatow y.



W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątLow ych tutej
szego Sądu wpisano dziś na stronie 837, iż rolnik M a- 
rjan B ąkiew icz z Lubasza i tegoż żona W anda z Fabia
nów  B ąkiew iczow a postanow ili um ow ą z dnia 18 paź
dziernika 1926 r. zupełny rozdział m ajątków. —  Czarn
ków , dnia 3 grudnia 1926 r. Sąd Pow iatow y.

448.
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutej

szego Sądu wpisano dziś na stronie 838, iż rolnik Emil 
I ieskc z R om anow a D olnego i tegoż żona M eta z domu 
Schocnfeld  zawarli kontraktem  z dnia 17 grudnia 1926 r. 
ogólną w spólność m ajątkow ą według przepisów  kodeksu 
cyw ilnego. — Czarnków, dnia 31 grudnia 1926 r. Sąd 
Pow iatow y.

449.
W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych tutej

szego Sądu wpisano dziś na stronie 839, iż kupiec Jerzy  
M ellentin z C zarnkow a i tegoż żona Elżbieta z domu 
O ehlke postanow ili um ow ą z dnia 8 listopada 1926 r. 
pow szechną w spólność m ajątkow ą w edług przepisów  k o 
deksu cyw ilnego. —  Czarnków, dnia 31 grudnia 1926 r. 
Sąd P ow iatow y.

450.
W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych tutej

szego Sądu wpisano dziś na stronie 840, iż rolnik Józef 
Kasrath z C iszkow a i tegoż żona A leksandra z Surmów 
Kasrathowa zawarli kontraktem  z dnia 28 grudnia 1926 r. 
ogólną w spólność m ajątkow ą w edług przepisów  kodeksu 
cyw ilnego. —  Czarnków, dnia 31 grudnia 1926 r. Sąd 
P rwiatowy.

451.
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutej

szego Sądu wpisuno dziś na srronie 841, iż rolnik W il
helm Kraft z S ok ołow a  i tegoż żona W anda z Lehm an
nów  k ia fto w a  zawarli kontraktem  z dnia 21 grudnia 
1926 r. ogólną w spólność m ajątkow ą w edług przepisów  
kodeksu cyw ilnego. —  Czarnków , dnia 31 grudnia 1926 r. 
bąd Pow iatow y.

452.
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutej

szego Sądu w pisano dziś na stronie 842, iż robotn ik  W a 
cław Graj z Pianów ki i tegoż żona Stanisława z domu 
Magdziarz postanow ili um ow ą z dnia 30 listopada 1926 r. 
pow szechną w spólność m ajątkow ą w edług przepisów  k o 
deksu cyw ilnego. —  Czarnków, dnia 31 grudnia 1926 r. 
Sąd Pow iatow y.

453.
W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych tutej- I 

szego Sadu v  pisano dziś na stronie 843, iż  rolnik Jerzy 
Schulz z M iłkow a i tegoż żona Elsa z domu Prescher 
zawarli kontraktem  z dnia 26 października 1926 r. ogólną 
w spólność m ajątkow ą według przepisów  kodeksu  c y 
wilnego. —  Czarnków, dnia 31 grudnia 1926 r. Sąd P o 
w iatowy,

454.
W  rejestrze małżeńskich praw m ajątkow ych tutej- 

Szej a. Sądu wpisano dziś na stronie 844, iż roln ik F ranci
szek Budner z R om anow a G órnego i tegoż żona Lina 
z D reczków  zawarli kontraktem  z dnia 31 grudnia 1926 r . '  
ogólną w spólność m ajątkow ą w edług przepisów  kodeksu 
cyw ilnego. —  Czarnków, dnia 12 stycznia 1927 r. Sąd 
Pow iatow y.

455.
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutej

szego Sądu wpisano dziś na stronie 1715, że roln ik  Fran
ciszek Kujawa z W ojdala , pow . Inow rocław , zaw arł k on 
traktem z dnia 15 października 1926 r. z swą żoną L eo - 
kadją z domu Łożyńską w spólność m ajątkow ą w edług 
zasad kodeksu cyw ilnego z w ykluczeniem  dalszego jej 
trwania z dziećm i na w ypadek śm ierci jednego z m ałżon

61

44\ ków . —  Inow rocław , ęjjua 14 stycznia 1927 r. Sąd P o 
wiatow y,

*56.
W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych tutej

szego Sądu P ow iatow ego zapisano dzisiaj na stronie
2416, że m ałżonkow ie M atuszczakow ie W ojciech , ro b o t
nik i Stanisława z Izydorczyków  w Bieżyniu kuntraktem 
z dnia 18 listopada 1926 r. zawarli ogólną w spólność ma
jątkow ą z w ykluczeniem  dalszego jej trwania p o  śm ierci 
jednego z m ałżonków . —  K ościan, dnia 1 grudnia 1926 r. 
Sąd Pow iatow y.

457. .
W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych tutej

szego Sądu P ow iatow ego zapisano dzisiaj na stronie
2417, że m ałżonkow ie Ludw ik Szym kow iak, rolnik i J ó 
zefa z O lejn iczaków  w  M iąskow ie kontraktem  z dnia 
18 listopada 1926 r. zawarli ogólną w spólność m ajątko
w ą z w ykluczeniem  dalszego jej trwania p o  śmierci je 
dnego z m ałżonków . —• K ościan, dnia 1 grudnia l92o r. 
Sąd P ow iatow y.

458.
W  rejestrze małżeńskich praw m ajątkow ych tutej

szego Sądu P ow iatow ego zapisano dzisiaj na stronie
2418, że m ałżonkow ie W ojciech  M azurek, rolnik i M a- 
rjanna z Janow skich  w  Jerce  kontraktem  z dnit 20-go 
września 1926 r. zawarli ogólną w spólność m ajątkową 
z w ykluczeniem  dalszego jej trwania po śm ierci jednego 
z m ałżonków . —  Kościan, dnia 20 grudnia 1926 r. Sąd 
Pow iatow y.

459.
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutej

szego Sądu P ow iatow ego zapisano dzisiaj na stronie
2419, że m ałżonkow ie A n ton i Klupczyński, rolnik i M a- 
rjanna z G robelnych  w Łagow ie kontraktem  z dnia 4-go 
listopada 1926 r. zawarli ogólną w spólność m ajątkow ą 
z w ykluczeniem  dalszego jej trwania p o  śmierci jednego 
z m ałżonków . -— K ościan, dnia 20 grudnia 1926 r. Sąd 
Pow iatow y.

460.
W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych tutej

szego Sądu P ow iatow ego zapisano dzisiaj na stronie
2420, że m ałżonkowie Feliks M iąskow iak, rolnik i Z o - 
fja z D opierałów  w  Bieżyniu kontraktem  z dnia 3 listo 
pada 1926 r. zawarli ogólną w spólność m ajątkow ą z w y 
kluczeniem  dalszego jej trwania p o  śm ierci jednego 
z m ałżonków . —  K ościan, dnia 20 grudnia 1926 r. Sąd 
Pow iatow y.

461.
W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych wpisano 

na stronnicy 1450, że m ałżonkow ie rolnik Feliks S iw - 
czyński z Sulm ierzyc i H elena z dom u K ołodzie j um ow ą 
m ałżeńską z dnia 7 lutego 1927 r, postanow ili ogólną 
w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dalszego jej trw a
nia p o  śmierci jedi go z m ałżonków . —- O dolanów , dnia 
18 lutego 1927 r. Sąd Pow iatow y.

462.
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych wpisano 

na stronnicy 1451, że m ałżonkow ie rolnik Jan Barczak 
z Ś w iecy  i Bronisława z dom u M arcinczak um ow ą m ał
żeńską z dnia 7 lutego 1927 r. postanow ili ogólną w sp ó l
ność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dalszego jej trwania po 
śm ierci jednego z m ałżonków . —  O dolanów , dnia 18-go 
lutego 1927 ’r. Sąd Pow iatow y.

463.
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych 

wpisano dzisiaj na stronie R . M. 1680, że kupiec A lek san 
der Zaw żarów  i żona jego Lidja z L acków  w P leszew ie 
kontraktem  z dnia 22 października 1926 r. w ykluczyli za
rząd i użytkow anie m^ża Aleksandra Zawżara w  P le 
szew ie c o  do majątku jego żon y  Lidjl z L acków . —  P le
szew, dnia 28 grudnia 1926 r. Sąd P ow iatow y.
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464.
W  naszym rejestrze m aiżeńskich praw m ajątkow ych 

wpisano dzisiaj na stronie R. M . 1693, że rolnik Franci
szek P łończak  i żona jego Agnieszka z G rzelaków  w  
Chrzanow ie kontraktem  z dnia 16 grudnia 1926 r. ustano
wili ogólną w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dal
szego jej trwania po śmierci jednego z m ałżonków . —  
Pleszew', dnia 29 stycznia 1927 r. Sąd P ow iatow y.

465.
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

wpisano dzisiaj na stronie R. M . 1694, że gospodarz K a
rol Lorentz i żona jego Elza z B autzów  z Z ielonej Łąki 
kontraktem  z dnia 13 grudnia 1926 r. ustanowrili ogólną 
w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dalszego jej trwa
nia p o  śmierci jednego z m ałżonków . —  Pleszew , dnia 29 
stycznia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

466.
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych 

wpisano dzisiaj na stronie R. M 1695, że  gościnny Jan 
Pisarski i żona jego H elena z W ysock ich  w  R okutow ie 
kontraktem  z dnia 10 stycznia 1927 r ustanow ili ogólną 
w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dalszego jej trw a
nia p o  śm ierci jednego z m ałżonków  — Pleszew , dnia 
29 stycznia 1927 r Sąd P ow iatow y.

467.
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych 

w pisano dzisiaj na stronie R  .M 1696, że rolnik Jan K u
charski i żona jego A ntonina z Jędrzejaków  z 'K rseśnicy, 
pow iat pleszew ski, kontrakterr z dnia 21 października 
1926 r. ustanowili ogólną w spólność m ajątkow ą z w y 
kluczeniem  dalszego jej trwania p o  śm ierci je in e g o  z m ał
żonków . —■ Pleszew , dnia 4 lutego 1927 r. Sąd P ow ia- 
tooy .

4o8.
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

wpisano dzisiaj na stronie R  M. 1697 że obuw nik Sta- 
sisław  Juszczak i żona jego Marjanna z Silnych z P lesze
w a kontraktem  z dnia 24 stycznia 1927 r. ustanowili og ó l
ną w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dalszego jej 
trwania po śm ierci jednego z m ałżonków  —  Pleszew, 
dnia 4 lutego 1927 r. Sąd Pow iatow y.

4b9.
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

zapisano dziś na stronie 1393, że m ałżonkow ie Zaradny
Stanisław  i tegoż żona M aria z domu M aszyk um ow ą
z dnia 15 stycznia 1927 r. uchylili ogólną w spólność ma
jątkow ą, ustanowioną um ow ą m ałżeńską z dnia 25-go 
października 1920 r. —  R aw icz, dnia 28 stycznia 1927 r. 
Sąd P ow iatow y,

47°.
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

zapisano dziś na stronie 1797, że m ałżonkow ie G rodzki
Stanisław, rolnik i żona jego Józefa  z dom u B a lcero-
w iak w  Krzyżankach um ow ą z dnia 22 kwietnia 1926 r. 
ustanowili ogólną w spólność m ajątkową. —  R aw icz, dnia 
6 grudnia 1926 r. Sąd Pow iatow y.

471.
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

zapisano dziś na stronie 1808, że m ałżonkow ie Kazim ierz 
i Izabella z dom u R ozp łoch ow ska  m ałżonkow ie W agne
row ie  w  R aw iczu  um ow ą z dnia 8 stycznia 1927 r. w y 
kluczyli m ężow ski zarząd i pobieran ie użytków  z m ie
nia w niesionego. —  R aw icz, dnia 25 stycznia 1927 r. 
Sąd P ow iatow y.

472.
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  zapisano dzisiaj pod 

Nr. 841, że m ałżonkow ie J óze f N ow icki, rolnik i W ero 
nika z domu Piaskow ska w  Starczanow ie kontraktem  
z dnia 22 listopada 1926 r. zawarli ogólną w spólność ma
jątkow ą w ed le  przepisów  ustaw y cyw ilnej z wyłączę-

| niem dalszago jej trwania p o  śm ierci jednego z m ałżon
ków . —  R ogoźno, dnia 25 listopada 1926 r. Sąd P ow ia 
tow y.

472.
W tutejszym  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych 

wpisano dzisiaj na stronie 2175, że m ałżonkow ie M ichał 
W yrw a, rolnik w Jażyńcu i C ecylja  z dom u N ow ak um o
wą notarjalną z dnia 7 kw ietnia 1926 r. ustanowili ogólną 
w spólnosc m ajątkową. —  W olsztyn , dnia 5 lutego 1927 r. 
Sąd Pow iatow y.

474.
W  tutejszym rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkowych 

zapisano dzisiaj na stronie 2180, że m ałżonkow ie Stani
sław HartlieD, robotn ik  w Elźbiecinach i Stanisława z d. 
SzymczaK Kontraktem notarjalnym z dnia 3 -go  grudnia 
1926 r. zaprowadzili; ogólną w spcin ość m ajątkową. —- 
W olsztyn , dnia 4 lutego 1927 r. Sąd P ow iatow y.

475.
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  zapisano, że Eiser- 

mann W ilhelm , roln ik i dekarz w  Strzyżew ie i żona jego 
Selm a z dom u KLauke kontraktem  z dnia 5 listopada 
1926 r. zawarli ogólną w spólność m ajątkową. —  Zbąszyń, 
dnia 20 listopada 1926 r. Sąd Pow iatow y.

476.
W tutejszym  rejestrze praw m ajątkow ych zapisano, 

że K rom ski Rom an, robotn ik  w  C hobienicach  i żona jego 
G enow efa  z domu Tom ys kontraktem  z dnia 26 listopada 
1926 r. ustanowili ogólną w spólność m ajątkową. —  Z bą
szyń, dnia 28 listopada 1926 r. Sąd Pow iatow y.

477.
W  tutejszym  rejestrze m ajątkow ym  zapisano, że K a

miński W ojciech , ślusarz w Jab łonce  Starej i żona jego 
Marjanna z dom u Rissmann, owd, Trom pa, kontraktem  
z dnia 22 listopada 1926 r. zawarli ogolną w spólność ma
jątkow ą. —  Zbąszyń, dnia 10 grudnia 1926 r. Sąd P o 
wiatowy'.

478.
W  tutejszym  rejestrze praw  m ajątkowych zapisano, 

że gościnny B arcz (Bartsch) A n ton i w  C hobienicach  pow . 
W olsztyn i żona jego Marjanna z dom u W ośkov.iak  kon 
traktem  z dnia 21 grudnia 1926 r. postanow ili ogólną 
w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dalszego jej trw a
nia p o  śm ierci jednego z m ałżonków . —  Zbąszyń, dnia 
12 lutego 1927 r. Sąd P ow iatow y.

479.
W  tutejszym  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

zapisano dzisiaj na stronie 1022, iż aktem notarjalnym 
z dnia 18 listopada 1926 r. ustanowili m ałżonkow ie A n 
toni Krupa, rolnik i żon - jego Zolja  z S zebd ów  Krupowa, 
obo je  z Żnina W ielka-O sada, ogólną w spólność m ajątko
w ą w edług przepisów  kodeksu cyw ilnego. —  Żnin, dnia 
24 lutego 1927 r. Sąd Pow iatow y.

489,
W  tutejszym  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

zapisano dzisiaj na stronie 1024, iż aktem notarjalnym 
z dnia 9 grudnia 1926 r. ustanowili m ałżonkow ie W al
ter Ewald Blum i żona jego Selm a Hulda z Sem ków  
Blum owa, ob o je  z N ow ejw si, pow . Żnin, ogólną w spól
ność m ajątkow ą w edług przepisów  kodeksu  cyw ilnego. 
Żnin, dnia 7 stycznia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

481.
W  tutejszym  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych 

zapisano dzisiaj na stronie 1025, iż aktem  notarjaL.ym 
z dnie 2 listopada 1926 r. ustanowili m ałżonkow ie W a 
cław  Bulera, robotn ik  i żona jego Katarzyna z W asilów  
Bulerow a, ob o je  zam ieszkali w  Srebm ejgórze, pow . Żnin, 
ogólną w spólność m ajątkow ą w edług przepisów  kodeksu 
cyw ilnego. —  Żnin dnia 14 stycznia 1927 r. Sąd P ow ia 
tow y.

T łoew ioo  w  Dm ikam i P aństw ow ej w  Poznaniu, u lica  S k .adow a 3.


